

? Purchase Order Summary Report

Generated on: 2025-09-10 17:58:03

Period: 2025-08-10 to 2025-09-10

Summary Statistics

Total Orders: 18	Total Value: \$28,020.12	Average Order Value: \$1,556.67
Total Items: 526	Unique Products: 80	Unique Suppliers: 6
Pending Orders: 0	Completed Orders: 0	Cancelled Orders: 0

Performance Metrics

0 days	0%	0%
Avg Processing Time	On-Time Delivery Rate	Order Accuracy Rate

Orders by Status

Status	Count	Total Value	Average Value	% of Total
Draft	16	\$26,947.00	\$1,684.19	88.9%
Committed	2	\$1,073.12	\$536.56	11.1%

Top Suppliers

Supplier	Orders	Total Value	Avg Order Value	Last Order Date
Unknown	9	\$28,020.12	\$3,113.35	2025-09-05
EAGLE EYE	2	\$0.00	\$0.00	2025-09-01
USAUTO	1	\$0.00	\$0.00	2025-08-30
SHERMAN	3	\$0.00	\$0.00	2025-08-22
DEPO	2	\$0.00	\$0.00	2025-08-21
TYC	1	\$0.00	\$0.00	2025-08-12

Monthly Trend

Month	Orders	Total Value	Avg Value	Unique Suppliers
August 2025	8	\$0.00	\$0.00	5
September 2025	10	\$28,020.12	\$2,802.01	2

Top Purchased Products

Product ID	Supplier	Total Quantity	Total Value	Avg Price	Order Count
Unknown	Unknown	503	\$26,947.00	\$57.87	7
BI-25210-03	USAUTO	48	\$22,460.64	\$467.93	3
TL-70223-19	SHERMAN	29	\$14,456.21	\$498.49	2
GR-54162-14	EAGLE EYE	21	\$10,101.00	\$481.00	2
MR-42726-14	SHERMAN	20	\$9,996.40	\$499.82	1
HL-44885-15	USAUTO	23	\$8,836.83	\$384.21	2
FN-80539-02	EAGLE EYE	18	\$8,731.62	\$485.09	1
BR-80922-04	SHERMAN	17	\$8,245.17	\$485.01	2
FN-85342-09	TYC	18	\$8,231.04	\$457.28	1

Product ID	Supplier	Total Quantity	Total Value	Avg Price	Order Count
BI-32867-04	SHERMAN	30	\$7,573.80	\$252.46	2
BI-41149-07	USAUTO	28	\$6,965.00	\$248.75	2
MR-61338-15	TYC	23	\$6,363.18	\$276.66	2
MR-93713-16	USAUTO	19	\$6,194.38	\$326.02	2
MR-20849-23	USAUTO	16	\$5,644.64	\$352.79	1
BR-83560-01	TYC	18	\$5,580.72	\$310.04	1
MR-47466-01	TYC	13	\$5,132.66	\$394.82	1
TL-74844-11	VALEO	20	\$5,065.40	\$253.27	1
BI-22183-18	USAUTO	10	\$4,839.30	\$483.93	1
TL-33114-10	DEPO	17	\$4,741.81	\$278.93	1
MR-99028-17	VALEO	46	\$4,577.46	\$99.51	2

Recent Purchase Orders (Latest 100)

PO Number	Supplier	Warehouse	Status	Created	Expected	Received	Items	Quantity	Total Amount	Created By
PO-2025-00019	Go-Parts GA	Go-Parts GA	Draft	2025-09-05	N/A	N/A	9	14	\$0.00	N/A
PO-2025-00018		Go-Parts GA	Draft	2025-09-05	N/A	N/A	9	14	\$0.00	N/A
PO-2025-00017		Go-Parts GA	Draft	2025-09-04	N/A	N/A	365	419	\$25,873.88	N/A
PO-2025-00016		Go-Parts GA	Draft	2025-09-03	N/A	N/A	9	14	\$536.56	N/A
PO-2025-00015		Go-Parts GA	Committed	2025-09-03	N/A	N/A	9	14	\$536.56	N/A
PO-2025-00014		Go-Parts GA	Draft	2025-09-03	N/A	N/A	9	14	\$0.00	N/A
PO-2025-00013		Go-Parts GA	Draft	2025-09-03	N/A	N/A	9	14	\$536.56	N/A
PO-2025-00012		Go-Parts GA	Draft	2025-09-02	N/A	N/A	9	14	\$0.00	N/A
PO-2025-00011		Go-Parts GA	Committed	2025-09-02	N/A	N/A	9	14	\$536.56	N/A
PO-2025-00008	EAGLE EYE	Main Warehouse	Draft	2025-09-01	N/A	N/A	7	55	\$0.00	N/A
PO-2025-00007	USAUTO	Main Warehouse	Draft	2025-08-30	N/A	N/A	7	68	\$0.00	N/A
PO-2025-00002	SHERMAN	Main Warehouse	Draft	2025-08-22	N/A	N/A	6	67	\$0.00	N/A
PO-2025-00004	DEPO	Main Warehouse	Draft	2025-08-21	N/A	N/A	14	152	\$0.00	N/A
PO-2025-00001	SHERMAN	Main Warehouse	Draft	2025-08-19	N/A	N/A	12	136	\$0.00	N/A
PO-2025-00005	SHERMAN	Main Warehouse	Draft	2025-08-18	N/A	N/A	13	144	\$0.00	N/A
PO-2025-00009	EAGLE EYE	Main Warehouse	Draft	2025-08-15	N/A	N/A	10	136	\$0.00	N/A
PO-2025-00006	DEPO	Main Warehouse	Draft	2025-08-15	N/A	N/A	5	60	\$0.00	N/A
PO-2025-00003	TYC	Main Warehouse	Draft	2025-08-12	N/A	N/A	15	171	\$0.00	N/A

This report was automatically generated by WHIMS - Inventory Management System

© 2025 Go-Parts. All rights reserved.